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Eessõna 

 

 

Käesolev Viskla küla arengukava on koostatud aastani 2026. Dokument on edasi arendus 

2005-2015 Viskla küla arengukavale ja Viskla küla üldkoosolekul 22. märtsil 2016.a. 

vastuvõetud. 

Viskla küla arengukava on teine küla arengut käsitlev ametlik dokument. Arengukava 

kajastab küla olemasolevat olukorda ja ühiseid kokkuleppeid küla kõige tähtsamate 

arengusuundade ning tuleviku kohta.  

 

Arengukava on koostatud  külainimeste algatusel oma koduküla elukeskkonna parendamise 

eesmärgil. 

 

Viskla küla asub Harjumaal Kose vallas. Viskla külas on elanikeregistri järgi seisuga 

1.01.2016  76 elanikku. Külas on palju aktiivseid peresid ja toimub aktiivne seltsielu. 

2005. aastal loodi MTÜ Viskla Külaarendamise Selts, kuhu kuulub 1.01.2016 seisuga 49 

liiget. Seltsi eesmärgiks on: Viskla piirkonna majanduslik-, sotsiaalne- ja kultuuriline 

arendamine, piirkonna elanike huvide ja vajaduste kaitsmine ning oma liikmete koolitamine ja 

esindamine; heategevusliku tegevuse kaudu küla inimsõbraliku elukeskkonna ning 

külatraditsioonide loomine ja arendamine; noorte külaellu kaasamine ja turvalisuse tagamine 

külas.  
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SISSEJUHATUS          

 

2004. aastal valiti Viskla külale esimene külavanem. Külavanemaks sai Indrek Viiul, 

abikülavanemateks Ruth Aguraiuja ning Andres Kadapik. 

2005. aastal asutati MTÜ Viskla Külaarendamise Selts, juhatuses: Kristel Kadapik  – 

juhatuse esinaine, Ruth Aguraiuja – aseesinaine, Eimar Nõmmela, Erkki Karjamaa, Aime – 

Maria Randalu, Indrek Viiul, Ülle Tölpt. Ametlikult registreeriti MTÜ jaanuaris 2006.a. 

2007. aastal, kui sai kolm aastat esimesel külavanemal täis, valiti Viskla küla üldkoosolekul 

uus külavanem Kristel Kadapik ja abikülavanemateks Aime – Maria Randalu ja Tõnu Pärs. 

2008. aastal valiti MTÜ Viskla Külaarendamise Seltsile kolme aasta möödudes uus 

juhatuses: Kristel Kadapik  – juhatuse esinaine, Ruth Aguraiuja – aseesinaine, Eimar 

Nõmmela, Erkki Karjamaa, Ants Aguraiuja, Pilvi Illison ja Urmo Lusti. 

2010. aastal valiti Viskla küla üldkoosolekul taas külavanemat, sest kolm aastat oli möödas. 

Külavanemaks valiti taas Kristel Kadapik ja abikülavanemateks Erkki Karjamaa  ning Eimar 

Nõmmela. 

2011. aastal valiti MTÜ Viskla Külaarendamise Seltsi juhatusse järgmiseks kolmeks aastaks 

Kristel Kadapik – juhatuse esinaine, Ruth Aguraiuja – aseesinaine, Pilvi Ilisson, Eimar 

Nõmmela, Kätlin Kuusmann, Kadri Tulp, Indrek Heiskonen. 

2013. aastal valiti Viskla küla üldkoosolekul taas külavanemat kolme aasta täitumisel. 

Külavanemaks valiti kolmandat korda Kristel Kadapik, abikülavanemateks Erkki Karjamaa ja 

Mariliis Tael. 

2013. aastal avati Viskla külakeskus. 

2014. aastal astus juhatusest välja Kätlin Kuusmann ja tema asemele valiti Mariliis Tael. 

2015. aastal sai Viskla küla Harjumaa Aasta Külaks. 
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1. ÜLDANDMED 

 

  

 

1.1. VISKLA KÜLA AJALUGU JA TÄNAPÄEV 

 
 

 

Viskla küla on esmakordselt mainitud 1379. aastal. Küla algupärane nimi oli Visschele.  

Viskla on Kose valla üks 58. külast ja asub 5 km Koselt põhja pool, Kehra maantee ääres. 

Arheoloogiliste uusleidudena tehti Visklas 1990. aastate II poolel kindlaks 2 muistse 

asulakoha olemasolu.  

Viskla küla on praegu ühe nime all, kuid varem jagunes kaheks: ühel ajal Viskla I ja Viskla II 

ning teisel ajal Viskla ja Viskla sauna. Viskla I nimetati Suurkülaks (Hansu, Kassi, Traadi, 

Peeba ja teised ümberkaudsed talud) ja Viskla II Saunakülaks või Popsikülaks (Kalda, Kase, 

Sarapiku ja teised ümberkaudsed majad). Saunaküla nimetus tuli sellest, et seal olid saunikud, 

mitte talud, mis on nüüd ümber ehitatud või asendatud suuremate majadega. Vaid Tamme talu 

on endiste mõõtmetega. Nõukogudeaegsetes dokumentides on Viskla ka kolmeks jaotatud, 

lisandus Viskla III ehk Lellavere, sinna alla kuulusid Jaani, Mardi, Reinu, Hansu, Karjatooma 

jt Suurküla tuumikust eemal asuvad talud. Viskla külas on olnud läbi aegade 42 talu, 2016. 

aastal on külas 39 talu ja 2 korterelamut.  

Võrreldes ümberkaudsete asulatega on Viskla külas rahvaarv kogu aeg väike olnud.  Küla 

rahvaarvu on mõjutanud ka küüditamised ja kollektiviseerimised. 1949. aasta 

märtsiküüditamisel viidi Hansu talust 7 naist Krasnojarski kraisse “Maiskaja Ferma” kolhoosi 

ja väga paljud noored lahkusid seoses kolhooside moodustamisega.  

 

 

1.2. Viskla küla kuuluvus 

 

Viskla küla on asunud pidevalt sellel kohal, kus praegu, kuid muutunud on pindala ja 

halduslik kuuluvus. 1950. aastani kuulus Viskla Ravila valda ja oli 1950. aastani Nikolai valla 

nime all. Siinsed elanikud käisid tööl Ravila rüütlimõisas, mis kandis saksakeelset nimetust 

Meks ja on esmamainitud 1469. aastal. Mõis kuulus 1527. aastast Rosenitele, 1592. aastast 

Johann Uexküllile, 1701. aastast Georg Detloffile, 1768. aastast Karl Manteuffelile, 1849. 

aastast Elise Kotzebuele, 1884. aastast Alexandrine Kotzebue-Pilar von Pilchaule. Mõisa 
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viimaseks omanikuks oli 1884-1917. aastani ehk siis võõrandamiseni Alexandrine von 

Kotzebue-Pilar von Pilchau. 

Peale sõda kuulus Viskla küla alguses Ravila sovhoosi alla, kuid hiljem loodi kolhoos. 

Kolhoosi minnes paranes tööliste olukord. 1965-1975. aastal oli kolhoosil palju väikeseid 

osakondi, ka Viskla oli üks osakond, kuid 1982. aastaks olid vaid Ravila ja Palvere osakond. 

1992. aastal kuulus Viskla küla Palvere osakonna alla.  

 

 

2. HETKESEIS 

 

 
2.1. Küla paiknemise kirjeldus  

 

 
 

Viskla küla asub Harju maakonna Kose valla kirdepoolses servas. Vallakeskus Kose jääb 

külast 5 km kaugusele. Viskla küla läbib Kose–Kehra maantee, mis on ühenduslüliks Tallinn–

Tartu maanteele (7 km) ning Piibe maantee kaudu Peterburi maanteele (38 km). Tänu 

riiklikult tähtsale Tallinn–Tartu maanteele on külal kiire ühendus pealinnaga. Tallinnasse on 

Viskla külast 42 km. 

Viskla naaberküladeks on Ahisilla, Võlle ja Nõmbra küla. 
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2.2. Küla elanikkond 

 

Viskla küla on hajaküla, kus on kokku 39 suitsu ja 2 korterelamut. 33 maja on asustatud 

aastaringselt, 6 on kasutusel suvekoduna. 

Viskla küla elanike vanuseline jaotus 2016. aastal elanikeregistri järgi. 

 

Joonis 1. Viskla küla elanikkond seisuga 1.jaanuar 2016. aasta    

 

 

Joonis 2. Viskla küla elanike vanuseline ja sooline jaotus seisuga 1. jaanuar 2016.a. 

 

 

 

Elanikke kokku 76. 
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Joonis 3. Viskla küla elanike vanuseline ja sooline jaotus seisuga 1. jaanuar 2005.a. 

 

 

 

Kokku elanikke 105.  

 

Joonis 4.  Viskla küla vanuseline ja sooline jaotus seisuga 1. jaanuar 1995.a.  

 

 

 

Kokku elanikke 98. 
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Joonis 5. Viskla küla elanike arv aastatel 1997 – 2008.  

 

elanike arv

97
101

107
101 99 102

109
104 107

90
95

86

1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008

elanike arv

 

 

Joonis 6. Viskla küla elanike arv aastatel 2012 – 2016.  

 

 

 

2.3. Küla looduslike olude kirjeldus 

 

 

Üheks piirkonna eripäraks on hästi säilinud loodus ja puhas keskkond. Viskla külas ega selle 

läheduses ei ole ühtegi suuremat  veekogu. On olemas tiik, mis asub Kassi talu maade peal ja 

seepärast kutsutakse seda Kassi tiigiks. Maastik on tasane. Peamiselt põllumaa ja mets. Viskla 

küla aladel kasvavad segametsad, kus domineerivaks puuks on kuusk.  
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Kogu Viskla küla pinnast moodustab haritava maa pind 283, 65 ha, loodusliku rohumaa pind 

52, 52 ha ja metsamaa pind 501 ha. Ülejäänud on õuede ja muu maa all 7, 563 ha.  

Pinnakate koosneb valdavalt kruusast, paeveerisest, gleimullast, saviliivast ja liivsavist, osalt 

esineb veealuselisi gleimuldasid.  

Viskla külas on kaks arheoloogilise tähtsusega objekti- muinasasula kohtad, mis asuvad Peeba 

talu juures ja Jaani talu teeotsas. 

 

 

2.4. Küla majanduslike olude kirjeldus 

 

 

Läbi ajaloo on külas viljeletud põllumajandust. Enne kolhoosi loomist tegelesid inimesed 

talupidamisega.  Viskla küla üks tegusamaid põllumajandus ja loomakasvatus ettevõte on OÜ 

Viskla Farmer. Viskla  ettevõtete põhitegevusaladeks on taime- ja loomakasvatus, 

põllumajandussaaduste tootmine ja töötlemine.  

Enamus külaelanikest töötab Kosel või Tallinnas. 

Lähimad kauplused asuvad 5 km kaugusel Kosel ja kaks korda nädalas sõidab Visklast läbi 

poebuss. Lähim raamatukogu, spordihoone, lasteaed, gümnaasium, muusikakool, politsei, 

postkontor, kunstikeskus, kultuurikeskus ja tervishoiuga seotud asutused (perearstid, 

hambaravi, apteek, kiirabi) asuvad samuti Kosel. 

Külakeskus on isemajandav. 

 

 

3.Küla infrastruktuuri kirjeldus 

 

 

3.1. Elekter  

 

 

Elekter on külas 1953. aastast ning kõik majapidamised on elektriga varustatud.  

2007. aastal renoveeris Eesti Energia olemasoleva alajaama, ehitas alajaamu juurde ja 

paigaldati uued elektriliinid, enne seda olid probleemiks voolukõikumised ning sagedased 

elektrikatkestused. 2015-2016. aastal uuendati elektriliine. 

 

 

3.2. Sideteenused 

 
 

Küla on muu maailmaga ühenduses mitmel viisil: 
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 Post toimetatakse Eesti Posti poolt kuuel päeval nädalas talude juures asuvatesse 

postkastidesse. 

 Kõik pered omavad telefoniühendust: kaabel- või mobiilsidet. 

 Enamusel külaelanikel on mobiilne internetiühendus. 

 Igas majapidamises on olemas raadio ja televiisor. 

 

 

3.3. Teed 

 

Küla läbivad kohaliku tähtsusega kruusateed ja Kose–Kehra maantee, mis on asfaltkattega. 

Küla läbivad teed (vallateed) on väga halvas seisukorras. Viskla küla teedevõrk on tihe ja 

tagatud on ühistranspordi võimalus. Kolm korda päevas on võimalik liigelda liinibussiga, 

lisaks käib kooli ajal neli-viis korda päevas õpilasliin. Kose Vallavalitsus on sõlminud lepingu 

teede talviseks hoolduseks. 

 

 

3.4. Vesi, kanalisatsioon ja jäätmekäitlus 
 

 

Kõik  talud ja korterelamu kasutavad oma kaevu ja kogumissüsteemi. Küla jäätmekäitlusega 

tegeleb Radix Hoolduse OÜ ning vastavalt sõlmitud lepingutele teostatakse regulaarset 

prügivedu. 

 

 

 

4.KÜLAELANIKE KOOSTÖÖ, HING JA MEELSUS  

 
 

2013. aastal valmis PRIA toetusel ja heade inimeste annetustena Viskla külakeskus, mis avati 

ametlikul 13.juulil 2013.a.  Enne seda puudus külal kooskäimise koht, kuid vaatamata sellele 

korraldati ühiseid ettevõtmisi.  

Traditsiooniks on uusaastapidu, külavanema vastuvõtt 24. veebruaril, vastlad, volbriöö, 

heakorratalgud,  emadepäeva kontsert, jaanipäev, külakeskuse sünnipäev, tarkusepäeva 

tähistamine, isadepäev, hingedepäev, mardi- ja kadrijooks, igakuised pannkoogilõunad, 

jõulukuuse ehtimine ja külakeskuse kaunistamine.    
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Ülevallalistel üritustel osalemine: Kose valla külade suve- ja talipäeval, Maheda muusika 

õhtutel kohvikute tegemine, kihelkonnapäevadel osalemine, Kose kutsub külla laadal 

osalemine, jõuluturul osalemine. 

Naabervalla üritustel: Voose talispordipäeval ja karaokevõistlusel „Naabrist parem“. 

 

 

5. ÕIGUSDOKUMENDID, ARENGUKAVAD, LEPINGUD  

 

Olemas on Kose valla arengukava 2015-2025. Külakeskuse avaliku kasutamise leping. MTÜ 

Viskla Külaarendamise Seltsi põhikiri. Viskla üla arengukava. 

 

 

 

6. VISKLA KÜLA MISSIOON 

 

 

Jätkusuutliku Viskla küla missiooniks on parandada külaelanike elukvaliteeti, luua kõigile 

külaelanikele tingimused mitmekülgseks vaba aja veetmiseks ja toetada abivajajaid oma 

külas. 

 

7.KÜLA TULEVIKUPILT AASTATEKS 2016-2026 

 

7.1.Tulevikupilt ehk visioon 

 

 

Viskla küla on meeldiv ja turvaline elukoht. 

Kodu perele: noor ja tegus elanikkond ning vanade inimeste eest hoolitsemine. Noored 

tahavad kodukohta jääda. 

Koduküla: kauni maastikuga, hoolitsetud ümbrusega, heade teedega, puhta loodusega, 

suurepärane koht elamiseks. 

Koduküla vallas: töökohad kodu lähedal, valla ja küla vastastikune meeldiv koostöö.  
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7.2. Kujutlus kaugemast tulevikust 

 

 

 Küla on puhas, korras, turvaline ja kena kohake elamiseks. 

 Külas toimub aktiivne elutegevus (kokkusaamised, üritused, klubid, ringid jms),  

tegevustesse on kaasatud lapsed, noored ja eakad. Isemajandav külakeskus. 

 Külas on külaplats, palliplats ja laste mänguväljak, vabaõhulava. 

 Valminud on unikaalne Viskla kiikla. 

 Viskla on tuntud üle Eesti. 

 Külakeskus on kergesti leitav. 

 Kõik küla teed on tolmuvabad ja korras. 

 Kergliiklustee Koselt – Visklani. 

 Külakeskus annab külaelanikele tööd. 

 Igas talus on püsielanikud. 

 

8. EELISARENDATAVAID VALDKONNAD 

 

 

 Küla logo ja lipp – kaubamärk, küla peab olema nähtav. 

 Küla laul – lauluga avatakse kõik üritused. 

 Viskla küla kodulehekülg – kajastatakse külaelu ja edastatakse informatsiooni. 

 Puhas ja korras küla – visiitkaart möödasõitjatele ja silmailu kohalikele elanikele. 

 Külaplats – vabaaja veetmise võimalus lastele ja täiskasvanutele, kus asub kiikla, 

väike spordiväljak, laste mänguplats, lõkkease ja vabaõhulava. 

 Külakeskuse juures parkla. 

 Reklaam ja teeviidad külakeskusele ja kiiklale. 
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9. TEGEVUSKAVA KOLMEKS AASTAKS 

 

 
Jrk

.nr 

PRIORITEETSED 

TEGEVUSED 

2016 2017 2018 KULU 

KOKKU 

FINANTSEERIMISE 

ALLIKAS 

VASTUTAJA 

1. Jõulukuuse 

kaunistamine 

x x x 3x100.- Omafinantseering MTÜ 

liikmed 

2. Küla  

heakorrapäev 

x x x 3x500.- Omafinantseering, 

projektid 

Külavanem, 

MTÜ 

liikmed 

3. Uusaastaüritus x x x 3x1000.- Omafinantseering, 

projektid 

MTÜ 

juhatus, 

liikmed 

4. Kroonika  

kogumine 

x x x 3x200.- Omafinantseering, 

projektid 

Külavanem, 

MTÜ 

juhatus 

5. Külakeskuse 

majandamine 

x x x 3x5000.- Omafinantseering,  

projektid 

MTÜ 

juhatus, 

liikmed 

6. Küla laul   x  Projekt MTÜ 

juhatus 

7. Kodulehekülg x x x  Omafinantseering MTÜ 

8. Viskla kiikla x x x 3x25000.- Omafinantseering, 

projektid, Kose 

Vallavalitsus 

MTÜ 

9. Palliplats    x 10 000.- Omafinantseering, 

projektid 

MTÜ 

10. Parkla  x x 10 000.- Omafinantseering, 

projektid 

MTÜ 

11. Saun  x x 10 000.- Projekt, 

omafinantseering 

MTÜ 

12. Vabaõhulava   x x 25 000.- Omafinantseering, 

projektid 

MTÜ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 15 

10. TEOSTATUD TEGEVUSKAVA 

 
 

PRIORITEETSED 

TEGEVUSED 

aasta KULU  

KOKKU 

FINATSEERIMISE  

ALLIKAS 

VASTUTAJA 

Jõulukuuse 

kaunistamine 

2005-2015 1000.- omafinantseering MTÜ liikmed 

Küla 

heakorrapäev 

2006-2015 2600.- omafinantseering, 

projekt 

Külavanem, 

MTÜ liikmed 

Uusaasta üritus 2007-2016 8400.- omafinantseering, 

projektid 

MTÜ juhatuse 

liikmed, 

Kose valla külade 

päeval osalemine 

2008-2016 1000.- omafinantseering Külavanem, 

MTÜ liikmed 

Teadetetahvlite 

paigaldamine 

2009 700.- omafinantseering MTÜ juhatus 

Kroonika 2004-2015 1500 omafinantseering, 

projektid 

MTÜ liikmed 

Internetilevi   omafinantseering külaelanikud 

Renoveeritud 

elektriliinid ja 

alajaam 

  Eesti Energia Eesti Energia 

Viskla 

külakeskuse 

ehitus 

2011-2013 210 000.- PRIA, 

omafinantseering, 

sponsorlus 

MTÜ 

Inventar 2014-2016 10 000.- Projektid  

Leivaahi 2014 4200.- Omafinatseering, 

sponsorlus 

MTÜ 

Tuletõrje 

veevõtukoht 

2015 3000.- Kose Vallavalitsus, 

omafinantseering 

MTÜ 

Bussiootepaviljon 2006  Kose Vallavalitsus MTÜ juhatus 

 

 

11. ARENGUKAVA  JÄLGIMINE, KORRIGEERIMINE 

 

 

Arengukava vaadatakse üle kord aastas küla koosolekul ning hinnatakse seniseid tegevusi ja 

kinnitatakse järgmise aasta tegevusplaanid. Koosolekul esineb külavanem või MTÜ juhatuse 

liige ettekandega tehtud tööst arengukava teostamisel ning tehakse parandusettepanekud 

arengukava täitmiseks. Koosolekul on õigus häälteenamusega viia sisse muudatusi ja 

täiendusi arengukavasse. Arengukava täitmist jälgib MTÜ Viskla Külaarendamise Selts. 

 

 

 

 



 

 16 

12. KOKKUVÕTE 

 

 

Kokkuvõttena saab öelda, et piirkonnas elab aktiivne elanikkond  ja kodupaika hindav rahvas.  

Välja on kujunenud külaaktiiv ja traditsioonid. Viskla külas ei mängi vanus rolli, osalejad on 

sünnist kõrge eani. Lapsed on alati tegemistesse kaasatud ja selle kaudu anname neile soovi 

küla elu edasi edendada.  
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SWOT analüüs  
 

 

Tugevused Nõrkused 

 aktiivne elanikkond 

 külal oma külakeskus ja 

väljakujunenud traditsioonid 

 soodne asukoht Tallinn – Tartu mnt 

suhtes, arenenud teede võrk 

 Tallinna lähedus 

 hästi asustatud küla, vähe tühjasid 

talusid 

 eestvedajate olemasolu 

 inimeste huvi küla arendamise vastu 

 vaikne ja rahulik, puhas keskkond 

 põlvkondade järjepidevus 

 säilitatud talud vanadel talu kohtadel 

 olemas olevad rahuldavad 

infrastruktuurid 

 koostöö valmidus KOV- ga 

 kaupluseauto 

 valla poolt organiseeritud bussiringid 

 

 lastel ja noortel puudub tegevus 

 nõrk ettevõtlus 

 teede halb olukord ja talvel kohati 

lahti lükkamata teed 

 halb mobiilside levi 

 koolivaheaegadel ühendus Kosega 

halb 

 mõned tühjad lagunevad majad 

 hommikune liiga varajane 

ühistranspordi võimalus tööle ja kooli 

jõudmiseks 

 ringi hulkuvad koerad 

Võimalused Ohud 

 linna lähedus 

 küla esindamine valla volikogus 

 viidad 

 internet 

 bussijaam 

 elanike laiem kaasatus küla arengusse 

 ühistegevuse edendamine 

 küla kroonika ja traditsioonide 

kujunemine, seltsielu arendamine 

 koostöö naaberküladega ühiste huvide 

 omavalitsuse vähene toetus 

 teede lagunemine 

 eestvedajate väsimine 

 osa elanikkonna passiivsus 

 noorte vähene huvi külaelu vastu ja 

nende lahkumine 

 rahaliste vahendite puudumine 

ettevõtluse arenguks ja ehituseks 

 põllumajanduse kadumine 

 küla paiknemine hajusalt 
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osas 

 korrastatud, kaunis küla 

 traditsioonide loomine 

 parem info levik 

 küla tuntuse tõus 

 organiseerida täisealisele 

elanikkonnale ühistegevust (ringid, 

klubid) 

 

 riigi suhtumine küla ellu 

 kihutavad autod 

 rahvaarvu vähenemine 
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LISAD 

 

Viskla küla tegemised. 

 

24.04. 2004 esimene Viskla küla koosolek Traadi talus, kus valiti esimene külavanem Indrek 

Viiul. Abikülavanemateks valiti Ruth Aguraiuja ja Indrek Viiul. 

Suvi 2004 talude viitade ja küla viidaposti paigaldamine. 

Detsember 2004 jõulukuuse kaunistamine. 

26.06.2005 Viskla küla koosolek Kõrtsu talus, asutati MTÜ Viskla Külaarendamise Selts. 

14.12.2005 jõulukuuse kaunistamine. 

Mai 2006 Visklas uued bussipaviljonid. 

9.09.2006   Viskla küla koosolek Trulli talus, planeeriti aastat 2007. 

17.06.2007  Viskla küla koosolek Peeba talus, valiti teine külavanem Kristel Kadapik. 

Abikülavanemateks valiti Aime–Maria Randalu ja Tõnu Pärs. 

7.07.2007    Viskla küla heakorrapäev. 

20.08.2007 Viskla küla elanikud korraldasid Kose valla jalgrattamatka. 

Detsember 2007 jõulukuuse kaunistamine. 

15.12.2007 Viskla küla jõulupidu Ravila Noorte- ja Vabaajakeskuses. 

2.05.2008 Viskla küla heakorrapäev. 

5.07.2008 Viskla küla heakorrapäev. 

27.07.2008 Viskla küla koosolek Peeba talus. Valiti uus juhatus: Kristel Kadapik, Ruth 

Aguraiuja, Aime-Maria Randalu, Pilvi Ilisson, Erkki Karjamaa, Eimar Nõmmela, Urmo Lusti. 

07.08.2008 juhatuse koosolek Trulli talus. 

30.08.2008 Viskla küla osalemine Kose valla külade päeval. Visklat esindas kaks võistkonda 

(Erkki Karjamaa, Kaia Viiul, Koidu Moor, Urmo Lusti, Regina Malm, Mikk Priisalu, Ants 

Aguraiuja)  ja kaks rammumeest (Andres Kadapik, Gennadi Nikker). Võistkondlikel 

võistlustel saavutasime 1. ja 4. koha ning rammumehe (Andres Kadapik) 1. koht tuli ka 

Visklasse. 

05.09.2008 juhatuse ja abikülavanemate koosolek Trulli talus. 

06.09.2008 teadetetahvlite paigaldamine.  

20.09.2008 postkastide paigaldamine. 

10.11.2008 lapsed jooksid marti. 

13.12.2008 jõulukuuse kaunistamine. 

Detsember 2008 ilmus esimene Viskla küla infoleht. 
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01.01.2009 uue aasta vastuvõtmine kuuse all. 

10.01.2009 Viskla küla uusaasta pidu Ravila Noorte- ja Vabaajakeskuses, Viskla Heategija 

„Kaunid teod“ ingli (Eimar Nõmmela, Indrek Heiskonen, Ivo Nokkur)  väljaandmine. 

13.01.2009 alustas tööd beebiklubi. 

24.01.2009 juhatuse koosolek Kõrtsu talus. 

28.01.2009 beebiklubi 

12.02.2009 beebiklubi 

14.02.2009 Karaokeõhtu Kõrtsu talus. 

24.02.2009 Vastlatrall. 

26.02.2009 beebiklubi. 

Märts 2009 ilmus teine Viskla küla infoleht. 

17.03.2009 beebiklubi. 

21.03.2009 Karaoke Kõrtsu talus. 

06.05.2009 beebiklubi. 

07.05.2009 juhatuse koosolek Peeba talus. 

16.05.2009 Viskla küla laat. 

14.06.2009 beebiklubi. 

12.07.2009 Viskla küla koosolek Peeba talus. 

25.07.2009 talgud Trulli talus. 

26.07.2009 suured ettevalmistused Kose valla külade päeva korraldamiseks Visklas. 

28.07.2009 osalemine konkursil  „Harjumaa kaunis küla“, meid külastas zürii. 

Juuli 2009 saime PRIA-st positiivse vastuse Viskla külakeskuse rahastamise kohta. 

1.08.2009 Kose valla 2. külade päev Viskla külas. Viskla võistkond (Liina Pikker, Urmo 

Lusti, Janne Nukk ja Virgo Orasi) sai 3. koha ja rammumehe 1. (Andres Kadapik) ja 3.(Mati 

Gilden) koht tuli Visklasse. 

August 2009 talgud Nõmmemõisas. 

August 2009 ilmus Viskla küla kolmas infoleht. 

18.08.2009 Juhatuse koosolek Trulli talus. 

21.08.2009 beebiklubi. 

21.08.2009 Viskla rahvas külastas Kõue Seltsimaja, et saada aimu, kui suur peaks mei 

külakeskus tulema. 

28.08.2009 Viskla rahvas külastas Maidla küla seltsimaja, uurimaks nende kogemusi maja 

ehitusel. 

31.08.2009 osalemine ja esinemine külavanemate konverentsil. 
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13.09.2009 Viskla heategevuslaat. 

20.09.2009 beebiklubi. 

28.09.2009 külavanemate teabepäeval osalemine. 

23.10.2009 beebiklubi. 

29.10.2009 beebiklubi. 

09.11.2009 beebiklubi. 

09.11.2009 mardipäev Visklas. 

24.11.2009 beebiklubi. 

24.11.2009 kadripäev Visklas. 

12.11.2009 konkurss „Harjumaa kauneim küla“ autasustamine Keilas. 

Detsember 2009 jõulukuuse kaunistamine. 

12.12.2009 Jõuluturg koos Kose Kunstikooliga. 

31.12.2009 uusaasta vastuvõtmine küla kuuse all. 

03.01.2010 liuvälja rajamine. 

06. 01. 2010 kuuskede põletamine. 

09.01.2010 uusaasta üritus Ravila Noorte- ja Vabaajakeskuses, Viskla Heategija „Kaunid 

teod“ ingli väljaandmine (Ella Nõmmela, Erkki Karjamaa, Ruth Aguraiuja, Kätlin 

Kuusmann), Viskla beebi 2009  - puulusikate kinkimine (Markus Lusti, Joosep Johan Pikker 

ja Sarah Perandi). 

13.01.2010 lasteklubi. 

03.02.2010 lasteklubi. 

10.02.2010 lasteklubi. 

13.02.2010 sõprade vastlad. 

17.02.2010 lasteklubi. 

08.03.2010 Viskla Külaarendamise Seltsi juhatusel käis külas Kose valla volikogu aseesimees 

Aivar Pohlak ja volikogu liige Tiia Rodi. 

10.03.2010 lasteklubi. 

Märts 2010 Viskla päästeala ohutuskooli jaoks Visklas toimunud tulekahjude andmete 

kogumine. 

Märts 2010 ilmus Viskla infoleht. 

07.04.2010 lasteklubi. 

10.04.2010 Viskla päästeala ohutuskooli 1. koolitus tuleohutusest väljaspool hooneid. 

18.04.2010 Viskla Külaarendamise Seltsi juhatusel käis külas Kose valla vallavanem Vello 

Jõgisoo. 
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21.04.2010 lasteklubi. 

01.05.2010 Talgud Värava talus. 

05.06.2010 lasteklubi. 

08.05.2010 Viskla päästeala ohutuskooli 2. koolitus tuleohutus hoonetes. 

09.05.2010 Emadepäeva kontsert. 

16.05.2010 paigaldati teine viidapost Kõrtsu talu maale. 

19.05.2010 lasteklubi. 

30.05. 2010 Viskla päästeala ohutuskooli 3. koolitus Kose Gümnaasiumis, kus Viskla küla 

lapsed rääkisid oma klassikaaslastele tuleohutusest. 

01.06.2010 lasteklubi. 

02.06.2010 Viskla laada organiseerimise koosolek. 

12.06.2010 Viskla kevadlaat. 

17.06.2010 lasteklubi 

19.06.2010 Viskla Külaarendamise Seltsi juhatuse koosolek. 

03.07.2010 Viskla küla koosolek Peebal. Valiti külavanemaks taas Kristel Kadapik ja 

abikülavanemateks Erkki Karjamaa ja Eimar Nõmmela. 

Juuli 2010 ilmus Viskla infoleht, mille peateema oli tuleohutus. 

17.07.2010 Viskla päästeala ohutuskooli lõpuüritus. 

24.07. 2010 kolmas Kose valla külade päev Ravilas. 1. koha sai Palvere küla, 2. koha Sõmeru 

küla ja 3. koha Karla küla. 4. koht läks Kosele, Viskla küla sai 5. koha ning 6. koht Ravila. 

Viskla võistkonnas: Koidu Moor, Ronald ja Kadri Tulp, Kätlin Kuusmann, Kaia Viiul, Pilvi 

Ilisson, Ants Aguraiuja, Erkki Karjamaa. 

19.08.2010 Viskla küla suvepidu, kus esines ansambel „Svips“. 

28.08.2010 Kose kihelkonnapäevade laadal osalemine kohvikuga. 

13.10.2010 Viskla naised ja lapsed õppisid Ravila Noorte- ja Vabaajakeskuses siidisalle 

tegema. 

23.10.2010 Anija valla külade karaokevõistlusel „Naabrist parem“ Voose rahvamajas 

osalemine. 1. koha sai Härmakosu küla ja 2. koha sai Viskla. Võistkonnas Rebeca Kadapik, 

Ants ja Ruth Aguraiuja ning Triin Rusi. 

31.10.2010 Viskla lapsed halloweeni tähistamas. 

10.11.2010 emad ja lapsed marti jooksmas. 

13.11.2010 isadepäeva tähistamine, isad koos lastega Viskla vahel pimedas seiklemas. 

24.11.2010 lapsed ja emad jooksid katri. 

11.12.2010 Kose jõuluturul kohvikut tegemas. 
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Detsember 2010 ilmus Viskla infoleht. 

01.01.2011 Uue aasta vastuvõtmine kuuse juures. 

06.01.2011 Kuuskede põletamine. 

08.01.2011 Viskla küla uusaasta üritus. Jagati „Kaunid teod“ ingleid (Maire Heiskonen, Ants 

Aguraiuja ja Kristel Kadapik). Puulusikad sai Viskla beebid 2010 Simon Holster, Mihkel 

Priisalu. 

15.01.2011 Minilaat Kose ujulas, Viskla küla kutsuti kohvikut tegema. 

16.01.2011 külarahvas vaatas üheskoos heategevussaadet „Kodutunne“, sest aasta lõpus 

kogusime nõusid, toiduaineid , riideid, suitsuandureid jne, et ühele Rannu s elavale suurperele 

paremaid võimalusi luua.  

12.02.2011 Viskla küla Voose talispordipäeval, võistkonnas Erkki Karjamaa, Märt ja Triin 

Rusi, Terje Sosi. Viskla 6. koht, võistkondi 18. 

16.02.2011 külavanem Kristel Kadapik sai 35, algas traditsioon juubilare üleslaulda. 

05.03.2011 Vastlakarneval – naistepäevaeri. 

30.04.2011 Heakorra volbrid. 

08.05.2011 Viskla emadepäeva kontsert Ravila lasteaias. 

30.05.2011 Aire Pärs 50, juubilari ülealaulmine. 

24.06.2011 Viskla jaanituli. 

20.07.2011 Viskla küla korraldas Benita Nurmese matused. 

21.07.2011 Aivar Nurmes 45, õnnitlemine. 

23.-24.07.2011 Kose muusikal „Kose suur aare“, Viskla küla toetas üritust tualetiga. 

31.07.2011 Viskla küla koosolek. Valiti uus juhatus: Kristel Kadapik, Ruth Aguraiuja, Eimar 

Nõmmela, Pilvi Ilisson, Kadri Tulp, Indrek Heiskonen, Kätlin Kuusmann. 

Juuli 2011 Viskla külakeskuse vundament on valmis. 

06.08.2011 Kose valla küladepäev Karla külas. Viskla küla võitis 1. Koha, rändauhind Küla 

Karla. Viskla võistkonnas: Gennadi Nikker, Andres Kadapik, Karel Kuusmann, Erkki 

Karjamaa, Pilvi Ilisson, Liina Pikker, Ants Aguraiuja, Jaana Vain. 

07.08.2011 tähistasime külapäevade 1.kohta. 

13.08.2011 Viskla küla tantsuõhtu, esines ansambel „Talent“. 

27.08.2011 Kose kihelkonnapäevad, Viskla kohvik ja käsitöö. 

10.09.2011 Maheda muusika õhtu Kose pastoraadis, Viskla kohvik. 

17.09.2011 Maheda muusika õhtu Kose noortelaval, Viskla kohvik. 

25.09.2011 Maheda muusika õhtud  Maheda muusika õhtu Kose pastoraadis, Viskla kohvik. 

30.09.2011 Erkki Karjamaa 35, juubilari üleslaulmine. 
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12.11.2011 Isadepäev Ravila noortekeskuses. 

20.11.2011 kuuse kaunistamine. 

10.12.2011 Jõululaat Kose ujulas, Viskla kohvik ja käsitöö müük. 

01.01.2012 Uue aasta vastuvõtmine kuuse juures. 

07.01.2012 Viskla uusaastaüritus, anti välja „Kaunid teod“ auhinna inglid (Maili Lilleleht, 

Pilvi Ilisson, Andres Kadapik). 

18.02.2012 Voose talispordipäeval osalemine, võistkonnas Andres Kadapik, Ants Aguraiuja, 

Liina Pikker, Jaana Vain. Saavutasime 7. koha, võistkondi 17. 

Jaanuar 2012 saabusid esimesed Viskla külakeskuse palgid Saaremaalt. 

20.02.2012 alustatakse Viskla külakeskuse ehitamist. 

23.03.2012 Viskla külakeskuse sarikapidu. 

31.03.2012 Kose valla küladevahelise karaoke korraldamine Ravila noortekeskuses. Viskla 

küla sai 1. koha (Kätlin Kuusmann, Ruth ja Ants Aguraiuja, Jaana Vain). Publiku lemmiku 

auhinna said Ants Aguraiuja ja Jaana Vain. Laste kategoorias said 1. koha Viskla lapsed 

Rebeca Kadapik, Ello Heiskonen ja Pille Mihkelsoo ning 2. koha Oto – Ben Karjamaa, Miia 

ja Joosep Simson. 

19.04.2012 Viskla külakeskusele hakati katusekive paigaldama. 

29.04.2012 heakorratalgud. 

06.05.2012 juubilar Kätlin Kuusmann 35 lauld üles. 

12.05.2012 pooleliolevat külakeskust kohendati nii palju, et saaks emadepäevakontsertit juba 

oma külakeskuses pidada. 

13.05.2012 emadepäeva kontsert Viskla külakeskuses. 

20.05.2012 Anneli Luunja 40 üleslaulmine. 

23.06.2012 Viskla jaanituli. 

28.07.2012 Viskla rahvas külastamas Prandi külamaja ja „Avatud külaväravate“ päeva. 

04.08.2012 Kose valla külade päev Kose-Uuemõisas. Viskla võistkonnas Karel Kuusmann, 

Andres Kadapik, Gennadi Nikker, Liina Pikker, Pilvi Ilisson, Kadri Tulp. Viskla sai 5. koha. 

10.08.2012 läbi Viskla kulges Erna matk. 

10.08.2012 Maheda muusika õhtul Viskla kohvik. 

12.08.2012 Maheda muusika õhtul Viskla kohvik. 

17.08.2012 Maheda muusika õhtul Viskla kohvik. 

18.08.2012 Suve lõpetamise pidu. 

19.08.2012 Maheda muusika õhtul Viskla kohvik. 

25.08.2012 Kose kihelkonnapäevadel Viskla kohvik. 
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21.10.2012 Puustmajas töötuba „Kuidas kaunistada torti“, juhendaja Kadri Tulp. 

09.11.2012 seltsi liige Linda Lokko 90 üleslaulmine. 

10.11.2012 pooleliolevas külakeskuses isadepäeva üritus. 

25.11.2012 kuuse ehtimine. 

23.12.2012 päkapikud Rebeca Kadapik ja Oto – Ben Karjamaa jagasid talust talusse Viskla 

elanikele helkureid. 

01.01.2013 uusaasta vastuvõtmine kuuse juures. 

05.01.2013 pooleliolevas külakeskuses Viskla uusaasta üritus. „Kaunid teod“ inglid sai Diana 

Mihkelsoo, Elgi-Mall Aguraiuja, Liina Pikker. 

09.02.2013 Voose talispordipäeval osalemine, võistkonnas Liina Laissaar, Liina Pikker, Karel 

Kuusmann ja Jaanus Perandi. Osales 18 võistkonda, saavutasime 14. koha. 

16.02.2013 Viskla vastlad. 

24.02.2013 Kose vallavanem Vello Jõgisoo tunnustas MTÜ Viskla Külaarendmise Seltsi 

tänukirjaga külaaelu edendamise eest! 

14.02.2013 Eesti Vabariigi 95. Aastapäevale pühendatud Viskla külavanema Kristel 

Kadapiku vastuvõtt. 

09.03.2013 Viskla küla korraldas küladele karaoke võistluse Ravila noortekeskuses. Viskla 

võistkond (Pilvi Ilisson, Ants ja Ruth Aguraiuja) 1. koht ja lastevõistkond (Ello Heikonen, 

rebeca Kadapik ja Oto – Ben Karjamaa) sai publiku lemmikuks. 

10.04.2013 saatsime viimsele teekonnale juhatuse liikme Eimar Nõmmela ja Viskla küla aitas 

matuseid korraldada. 

05.05.2013 Ella Nõmmela 90, juubeliürituse korraldamine. 

11.05.2013 osalesime töötoaga Kose kutsub külla laadal. 

12.05.2013 Emadepäeva kontsert. 

22.05.2013 heakorratalgud. 

26.05.2013 Viskla küla koosolek, valiti külavanemaks Kristel kadapik, abikülavanemateks 

Erkki Karjamaa ja Mariliis Tael. 

23.06.2013 Viskla jaanipäev 

03.-06.07.2013 Viskla külakeksuse terassipiirde värvimise talgud. 

07.07.2013 etenduse õppimine külakeskuse avamiseks. 

09.07.2013 moodustati Viskla külakoor, et avamiseks mõnel laulud selgeks õppida. 

13.07.2013 avati ametlikult Viskla külakeskus. 

21.07.2013 Tõnu Pärss 55, üleslaulmine. 

24.07.2013 lastedisko. 
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18.07.2013 Rein Lausmaa 65, üleslaulmine. 

09.08.2013 Maheda muusika õhtu, Viskla kohvik. 

11.08.2013 Maheda muusika õhtu, Viskla kohvik. 

11.08.2013 Viskla külakeskuse lahtiste uste päev. 

16.08.2013 Maheda muusika õhtu, Viskla kohvik. 

19.08.2013 Maheda muusika õhtu, Viskla kohvik. 

24.08.2013 Kose valitsuse varjendis kinoõhtu, Viskla kohvik. 

24.08.2013 Kose kihelkonnapäevad, Viskla kohvik.  

28.08.2013 Aime – Maria Randalu õnnitlemine, 70. 

01.09.2013 juhatuse koosolek. 

September 2013-kevad 2014 iga reedel supilõuna külaelanikele, kokaks Kätlin Kuusmann. 

07.09.2013 talgud Trulli talus. 

14.09. 2013 Talgud Kõrtsu talus. 

22.09.2013 esimene pannkoogilõuna, uus traditsioon. 

06.10.2013 Viskla külakeskuses Arvo Sildnik`u pastelljoonistuste näituse avamine. 

18.10.2013 Külakeskuses lastedisko, peale diskot külarahva ööbimine külakeskuses-vahetati 

reisimuljeid. 

20.10.2013 pannkoogilõuna. 

02.11.2013 hingedepäeva tähistamine, uue traditsiooni algus. 

09.11.2013 Isadepäeva üritus. 

17.11.2013 pannkoogilõuna. 

01.12.2013 kuuse ehtimine. 

06.12.2013 meisterdasime lastega jõulukaunistusi. 

08.12.2013 meisterdamise päev külakeskuses. 

15.12.2013 pannkoogilõuna. 

01.01.2014 uue aasta vastuvõtmine kuuse juures. 

04.01.2014 uueaasta üritus. 

19.01.2014 pannkoogilõuna, esines Kose kiriku pasunakoor. 

24.01.2014 juhatuse koosolek. 

07.02.2014 Kose valla külavanemate ümarlaud Viskla külakeskuses. 

08.02.2014 Voose talispordipäeval osalemine. 

16.02.2014 pannkoogilõuna. 

24.02.2014 külavanema vastuvõtt 
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Detsember 2004 jõulukuuse kaunistamine. 02.03.2014 Kose valla külade talipäev, Viskla 

võistkonnas Ello Heiskonen, Erkki Karjamaa, Märt ja Triin Rusi. Viskla küla võitis 1. koha ja 

sai auhinnaks lipumasti. 

07.04.2014 Viskla külakeskuses Kose valla külavanemate ümarlaud. 

08.02.2014 naistepäeva vastlad. 

14.03.2014 emakeelne disko lastele. 

23.03.2014 pannkoogilõuna, esinesid sõbrad Paldiskist lauluansambliga. 

28.03.2014 Käisime jalgsi võidetud lipumasti Kolust Flagmore`ist ära toomas. 

10.04.2014 külamehed alustasid suupilli õpingutega Andres Õisi juhendamisel. 

20.04.2014 pannkoogilõuna. 

30.04.2014 volbriõhtu. 

10.05.2014 Kose kutsub külla laadal Viskla kohvik ja pannkoogid. Viskla mehed esinesid 

pealaval suupillidega. 

11.05.2014 emadepäeva kontsert. 

12.05.2014 sõpruskohtumine Kosejõe kooli õpilastega Kose-Uuemõisas, esinesime 

kontserdiga. 

18.05.2014 pannkoogilõuna. 

01.06.2014 lastekaitsepäeva tähistamine. 

15.06.2014 pannkoogilõuna. 

21.06.2014 jaanipäev. 

23.06.2014 Kose kalmistult tõrvikuga jaanitule toomine. 

30.06.2014 juhatuse koosolek. 

13.07.2014 külakeskuse 1. Aastase sünnipäeva tähistamine. 

08.08.2014 maheda muusika õhtu, Viskla kohvik. 

10.08.2014 maheda muusika õhtu, Viskla kohvik. 

11.08.2014 juhatuse koosolek. 

15.08.2014 maheda muusika õhtu, Viskla kohvik. 

16.08.2014 Kose valla külade päev Pala külas. Viskla küla võitis 1. koha. Võistkonnas: 

17.08.2014 maheda muusika õhtu, Viskla kohvik. 

19.08.2014 Kose kihelkonnapäevad, Viskla kohvik Kose Kultuurikeskuses. 

20.08.2014 Kose kihelkonnapäevad, pastoraadis kinoõhtul Viskla kohvik. 

23.08.2014 Kose kihelkonnapäeva laat, Viskla kohvik. 

25.08.2014 juhatuse koosolek. 
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27.08.2014 käisime külarahvaga Aravete hooldekodus endist külameest Erich Konsat 

vaatamas. 

21.09.2014 pannkoogilõuna. 

16.10.2014 Kosejõe sõpruskoolile külla. 

17.10.2014 lastedisko, pärast diskot öö külakeskuses. Külarahvas ööbis üheskoos 

külakeskuses, vahetati reisimuljeid. 

18.10.2014 maalimiskursus külakeskuses. 

18.10.2014 Voose rahvamajas karaoke, osalesid Rebeca Kadapik, Ruth Aguraiuja, Katrin 

Valsberg ja Carlos Koch. 

19.10.2014 pannkoogilõuna. 

25.10.2014 Viskla külarahva ühine teatrikülastus Pärnu „Endlas“, etendus „Topeltelu“. 

02.11.2014 hingedepäeva tähistamine. 

08.11.2014 Viskla elanikud käisid Kose Nikolai EELK koguduse õpetaja Mare Palgi matustel 

aitamas laudu katta ja toitlustada. 

09.11.2014 Isadepäeva üritus. 

16.11.2014 pannkoogilõuna. 

20.11.2014 Kosejõe kooli õpilastel külas, tantsumängude õhtu. 

23.11.2014 maalimiskursus külakeskuses. 

28.11.2014 külakeskuse kaunistamine jõuludeks, 

05.12.2014 juhatuse koosolek. 

07.12.2014 jõuluasjade meisterdamine. 

21.12.2014 pannkoogilõuna. 

01.01.2015 uue aasta vastuvõtmine kuuse juures.. 

10.01.2015 uusaasta üritus, esinesid Ivar ja Irena Eskor-Porman. 

18.01.2015 pannkoogilõuna. 

25.01.2015 juhatuse koosolek. 

01.02.2015 meisterdamine külakeskuses. 

15.02.2015 pannkoogilõuna. 

24.02.2015 külavanema vastuvõtt. 

13.03.2015 emakeelne disko. 

15.03.2015 pannkoogilõuna. 

19.04.2015 pannkoogilõuna. 

23.04.2015 Kolgaküla rahvamajas EV 100 meeskonnaga kohtumine. 

26.04.2015 juhatuse koosolek. 
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30.04.2015 volbriõhtu. 

09.05.2015 Kose kutsub külla laadal Viskla kohvik. 

10.05.2015 emadepäeva kontsert, etendus „Jussikese 7 sõpra“. 

14.05.2015 Kosejõe kooli lapsed Visklas. 

17.05.2015 pannkoogilõuna, külalisküpsetajad Kose kogudusest. 

19.05.2015 Viskla külas EV100 meeskond tutvustamas EV 100 sünnipäeva tähistamist. 

18.05.2015 EV 100 meeskonnaga kohtumine Toompeal, Viskla kiikla idee tutvustamine. 

21.06.2015 pannkoogilõuna 

22.06.2015 jaanituli. 

23.06.2015 jaanitule toomine Koselt ja taludesse jagamine. 

13.-17.07.2015 Viskla kiikla ehituse lastelaager, valmis esimene kiik. 

07.08.2015 maheda muusika õhtu, Viskla kohvik. 

08.08.2015 Kose valla küladepäev Otiveskil. Viskla võitis 1. koha. 

09.08.2015 maheda muusika õhtu, Viskla kohvik. 

14.08.2015 maheda muusika õhtu, Viskla kohvik. 

16.08.2015 maheda muusika õhtu, Viskla kohvik. 

Juuli – august 2015 valmis 4 kiike Viskla külameeste poolt kiiklasse. 

20.08.2015 Kose kihelkonnapäevade filmiõhtu, Viskla kohvik. 

22.08.2015 Kose kihelkonnapäeva laat, Viskla kohvik. 

27.08.2015 käisime külarahvaga endist külameest Erich Konsat Abja – Paluoja hooldekodus 

vaatamas. 

04.09.2015 EV 100 filmis reklaamklippi Viskla kiiklast. 

17.09.2015 Kosejõe kooli õpilastel külas. 

20.09.2015 pannkoogilõuna. 

24.09.2015 Viskla külakeskuses tervisliku toitumise koolitus. 

18.10.2015 pannkoogilõuna. 

02.11.2015 hingedepäeva tähistamine. 

07.11.2015 isadepäeva üritus, ööbimine külakeskuses – reisimuljete jagamine. 

11.11.2015 mardisimman Kosejõe koolis. 

15.11.2015 pannkoogilõuna. 

24.11.2015 Viskla küla valiti Harjumaa Aasta Külaks 2015 

28.11.2015 külakeskuse kaunistamine 

02.12.2015 Kose Kultuurikeskuses avati Kose Kunstikooli näitus, kus oli ka näitus Viskla 

kiikla rajamisest. 
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07.12.2016 Kosejõe õpilased Viskla külakeskuses, laulsime koos jõululaule, 

20.12.2015 pannkoogilõuna, jõululauludega esinesid Viskla lapsed. 

01.01.2016 uue aasta vastuvõtmine kuuse juures. 

09.01.2016 uusaasta üritus. 

15.01.2016 Kose Kultuurikeskuses teatrietendustel Viskla kohvik. 

17.01.2016 pannkoogilõuna. 

26.01.2016 Kose Kultuurikeskuses teatrietendustel Viskla kohvik. 

06.02.2016 kose valla külade talipäev. Viskla 2. koht, võistkonnas: Rebeca Kadapik, Ello 

Heiskonen, Oto –Ben Karjamaa ja Andres Kadapik. Viskla – Ardu võistkond 1. koht, 

võistkonnas: Kertu ja Gennadi Nikker, Ruth Aguraiuja ja Ott Valdma. 

21.01.2016 pannkoogilõuna. 

20.02.2106 Vallavanem Merle Pussaku vastuvõtul sai Viskla küla tänuplaadi. 

24.02.2016 külavanema vastuvõtt. 

20.03.2016 pannkoogilõuna. 

22.03.2016 üldkoosolek. 

 

 


